



« Ε. Α. ΜΟΥΖΑΚΗΣ » ΑΕΒΕΜΕ

ΑΡ.Μ.Α.Ε. 1187/06/Β/86/30
Κηφισού 41 - ΤΚ 12242 ΑΙΓΑΛΕΩ

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ από 1η Ιανουαρίου 2006 μέχρι 30η Σεπτεμβρίου 2006

Σύμφωνα με την απόφαση 2/396/31.8.2006 του Διοικητικού Συμβουλίου της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες στοχεύουν σε μια γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της Ε.Α.Δ. ΜΟΥΖΑΚΗΣ ΑΕΒΕΜΕ και του Ομίλου. Συνιστούμε, επομένως στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιαδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με την Εταιρεία, να ανατρέξει στην Διεύθυνση Διαδικτύου της, όπου αναρτώνται οι περιοδικές Οικονομικές καταστάσεις που προβλέπουν τα Διεθνή Λογιστικά Πρότυπα καθώς και η έκθεση επισκόπησης του ορκωτού ελεγκτή λογιστή όποτε αυτή απαιτείται.

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

Διεύθυνση Διαδικτύου Εταιρείας :	www.mouzakis.gr
Ημερομηνία έγκρισης των ενδιάμεσων οικονομικών καταστάσεων (από τις οποίες αντλήθηκαν τα συνοπτικά στοιχεία) :	03/11/2006
Ορκωτός Ελεγκτής :	Παρασκευάσιμος Γεώργιος
Ελεγκτική εταιρεία :	GRANT THORNTON
Τύπος Έκθεσης επισκόπησης :	Δεν απαιτείται

Σύνθεση Διοικητικού Συμβουλίου

Εκτελεστικά μέλη	Μη Εκτελεστικά
ΝΙΚΟΛΑΟΣ Θ. ΣΑΡΑΦΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ συζ. Ε.ΜΟΥΖΑΚΗ	ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ Σύμβουλος ΝΙΛΑΡΧΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ Σύμβουλος
ΣΤΕΦΑΝΟΣ Κ. ΚΟΥΡΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ Θ.ΣΑΡΑΦΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Ν.ΣΑΡΑΦΗΣ	Σύμβουλος Σύμβουλος Σύμβουλος ΚΟΛΟΒΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Σύμβουλος

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΣΥΝΟΛΟΓΙΣΜΟΥ

	Ποσά εκφρασμένα σε €		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30/09/2006	31/12/2005	30/09/2006	31/12/2005
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ				
Πάγια στοιχεία ενεργητικού	76.771.149,67	79.517.712,60	69.222.015,27	71.598.122,64
Αποθέματα	33.989.589,64	37.803.855,84	25.653.332,73	25.105.650,82
Απαιτήσεις από πελάτες	11.432.739,55	11.711.613,77	3.864.996,29	6.293.839,90
Λοιπά στοιχεία ενεργητικού	3.664.895,31	3.167.007,33	1.457.885,58	272.063,84
Διαθέσιμα και ταμιακά	2.705.726,67	2.113.059,15	639.616,33	600.586,96
ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ	128.564.100,84	134.313.248,69	100.837.846,20	103.870.264,16
ΠΑΘΗΤΙΚΟ				
Μακροπρόθεσμες Τραπεζικές υποχρεώσεις	0,00	0,00	0,00	0,00
Λοιπές μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	12.409.773,25	13.677.139,74	11.180.925,85	12.379.203,15
Βραχυπρ./μεσ. Τραπεζικές υποχρεώσεις	34.580.074,54	37.313.494,76	20.000.000,00	20.000.000,00
Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	7.694.045,40	10.673.745,12	3.801.461,74	5.779.880,12
Σύνολο υποχρεώσεων (α)	54.683.893,19	61.664.379,62	34.982.387,59	38.159.083,27
Μετοχικό κεφάλαιο (ΜΤΧ 32.188.050 των 1,04€)	33.475.572,00	33.475.572,00	33.475.572,00	33.475.572,00
Λοιπά στοιχεία Καθαρής Θέσης μετόχων Εταιρείας	34.877.535,51	35.484.073,27	32.379.886,61	32.235.608,89
Σύνολο Καθαρής Θέσης Μετόχων	68.353.107,51	68.959.645,27	65.855.458,61	65.711.180,89
Δικαιώματα Μειοψηφίας	5.527.100,14	3.689.223,80	0,00	0,00
Σύνολο Καθαρής Θέσης (β)	73.880.207,65	72.648.869,07	65.855.458,61	65.711.180,89
ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΘΗΤΙΚΟΥ (Α+Β)	128.564.100,84	134.313.248,69	100.837.846,20	103.870.264,16

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ

	Ποσά εκφρασμένα σε €		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30/09/2006	30/09/2005	30/09/2006	30/09/2005
Καθαρή θέση έναρξης χρήσης (01.01.2005 και 01/01/2006 αντιστοίχα)	72.648.869,07	73.303.836,35	65.711.180,89	65.954.234,45
Κέρδη της χρήσεως μετά από φόρους	1.000.673,64	202.670,59	192.146,85	195.596,08
73.649.542,71	73.506.506,94	65.903.327,74	66.149.830,53	
Αύξηση/μείωση μετοχικού κεφαλαίου	0,00	0,00	0,00	0,00
Καθαρά εισόδημα καταχωρημένο απ' ευθείας στην καθαρή θέση	230.664,94	-2.052.776,64	-47.869,13	2.200,00
Αγορές /πωλήσεις ιδίων μετοχών	0,00	0,00	0,00	0,00
Καθαρή θέση λήξης χρήσεως (30.09.2006 και 30.09.2005 αντίστοιχα)	73.880.207,65	71.453.730,30	65.855.458,61	66.152.030,53

ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ

- Οι εταιρείες του Ομίλου που περιλαμβάνονται στις ενοποιημένες καταστάσεις, με την μέθοδο της ολικής ενοποίησης, με την αντίστοιχη έδρα τους, τα ποσοστά συμμετοχής και οι ανέλεγκτες φορολογικές τους χρήσεις είναι :

Ε.Α.Δ. ΜΟΥΖΑΚΗΣ ΑΕΒΕΜΕ	Έδρα	Ποσοστό Συμ.	Ανέλεγκτες φορολ.χρήσεις
Ε.Α.Δ. ΜΟΥΖΑΚΗΣ ΕΚΚΟΚΙΣΤΗΡΙΑ ΣΕΡΡΩΝ	Ελλάδα	51%	2002-2005
ΗΛΙΟΣ ΑΒΕΕ	Ελλάδα	60%	2002-2005
ROBERT MATRA ΑΒΕΕ	Ελλάδα	60%	2004-2005
MACORLEX	Ελλάδα	65,2%	2004-2005
ELVIP SROESOTEPHIKO (ΤΣΕΚΙΑ)	Ελλάδα	35%	2004-2005

Για τις ανέλεγκτες χρήσεις έχει σχηματιστεί πρόβλεψη. Για πιθανές λογιστικές διαφορές που μπορεί να προκύψουν κατά τον φορολογικό έλεγχο, ο Όμιλος εφαρμόζει με αυστηρούς κανόνες τους φορολογικούς νόμους σε συνδυασμό με τον Εμπορικό. Ο δε εσωτερικός έλεγχος απορρίπτει κάθε μη παραγωγική δαπάνη και δεν αφήνει περιθώρια για λογιστικές διαφορές.
- Οι λογιστικές αρχές που χρησιμοποιήθηκαν για τη σύνταξη των οικονομικών καταστάσεων εννεμήνου 2006 της εταιρείας και του Ομίλου είναι σύμφωνες με αυτές που χρησιμοποιήθηκαν για τη σύνταξη των ετήσιων Οικονομικών καταστάσεων της χρήσης που έληξε 31 Δεκεμβρίου 2005
- Στα πάγια της εταιρείας ουδέν εμπράγματο βάρος υφίσταται.
- Δεν υπάρχουν σημαντικές επίκεντρες ή υπό διαπίστωση διαφορές δικαστικών ή διοικητικών οργάνων που να έχουν σημαντική επίπτωση στην Οικονομική κατάσταση ή λειτουργία του Ομίλου.
- Το αποσολογούμενο προσωπικό της εταιρείας και του Ομίλου στο τέλος του εννεμήνου 2006 ήταν 563 άτομα και 883 αντίστοιχα, ενώ για το εννήμερο του 2005 ήταν 663 και 985 αντίστοιχα .
- Τα ποσά των πωλήσεων /αγορών σωρευτικά από την έναρξη της οικονομικής χρήσης της εταιρείας με τις συνδεδεμένες κατά την έννοια του ΔΛΠ 24 εταιρείες έχουν ως εξής:

	ΟΜΙΛΟΣ	ΕΤΑΙΡΕΙΑ
	30/09/2006	30/09/2006
α) Αγορές αγαθών και υπηρεσιών	733.659,70	40.687,95
β) Πωλήσεις αγαθών και υπηρεσιών	733.659,70	571.282,55
- Τα υπόλοιπα των απαιτήσεων και υποχρεώσεων της Εταιρείας με συνδεδεμένες κατά την έννοια του ΔΛΠ 24 εταιρείες στη λήξη της τρέχουσας περιόδου, έχουν ως εξής:

	α) Απαιτήσεις από συνδεδεμένα μέρη	β) Υποχρεώσεις προς συνδεδεμένα μέρη
946.816,06	918.763,55	946.816,06
625.733,55	240.897,40	0,00
0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00

Συναλλαγές και αμοιβές διευθυντικών στελεχών και μελών της Διοίκησης
Απαιτήσεις από τα διευθυντικά στελέχη και μέλη της Διοίκησης
Υποχρεώσεις προς τα διευθυντικά στελέχη και μέλη της Διοίκησης
- Τα κέρδη ανά μετοχή της εταιρείας και του Ομίλου υπολογίστηκαν με βάση το σταθμισμένο μέσο όρο των μετοχών.
- Οι παγοποιήσεις για το Α εννήμερο του 2006 (σε σώματα και ενσώματα πάγια) ανέρχονται σε 120.631,47 για την εταιρεία και για το Όμιλο σε 332.206,94
- Οι ως άνω ενδιάμεσοοικονομικές καταστάσεις ετοιμάστηκαν σύμφωνα με το δλπ 34. Εφαρμόστηκαν οι ίδιες λογιστικές αρχές και μέθοδοι υπολογισμού όπως και στις οικονομικές καταστάσεις της 31/12/2005.
- Η Ανάλυση των πωλήσεων κατά κατηγορία Οικονομικής δραστηριότητας σύμφωνα με την 4/ψήφια ταξινόμηση των κλάδων οικονομ. δραστηριότητας του ΣΤΑΚΟΔ.2003 είναι σε ευρώ.

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ

	Ποσά εκφρασμένα σε €		ΕΤΑΙΡΕΙΑ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	01/01/2006 - 30/09/2006	01/01/2005 - 30/09/2005	01/01/2006 - 30/09/2006	01/01/2005 - 30/09/2005	01/01/2006 - 30/09/2006	01/01/2005 - 30/09/2005	01/01/2006 - 30/09/2006	01/01/2005 - 30/09/2005
ΕΝΟΠΙΩΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ								
Κύκλος εργασιών	38.871.791,25	44.278.547,18	9.800.090,81	11.036.088,49	19.701.630,99	30.070.490,44	4.307.524,44	6.698.046,60
Κόστος πωλήσεων	30.208.658,01	34.265.711,45	7.541.117,19	8.695.346,22	15.472.900,73	24.212.751,80	3.207.199,29	5.478.932,13
Μικτά κέρδη	8.663.133,24	10.012.835,73	2.258.973,62	2.340.742,27	4.228.730,26	5.857.738,64	1.100.325,15	1.219.114,47
Λοιπά έσοδα - εκμετάλλευσης	1.667.263,44	642.923,11	221.780,37	666.660,43	828.215,46	638.296,55	163.830,32	612.237,80
Έξοδα διοικητικής λειτουργίας	-2.273.572,70	-2.193.125,06	-722.351,00	-661.305,82	-1.257.146,28	-1.257.498,53	-412.441,12	-414.530,42
Έξοδα λειτουργίας διασέσεως	-2.816.147,50	-3.242.148,12	-818.295,40	-894.089,37	-913.220,11	-1.297.449,52	-234.471,87	-309.802,93
Έξοδα ερευνητών - τεχνολογίας	-57.851,28	-188.019,47	-17.890,98	-128.387,19	0,00	0,00	0,00	0,00
Λοιπά έξοδα - εκμετάλλευσης	-433.417,31	0,00	-39.746,32	0,00	-81.676,67	0,00	-20.276,11	0,00
Σύνολο	-3.913.725,35	-4.980.369,54	-1.376.503,33	-1.017.121,95	-1.423.827,60	-1.916.651,50	-503.358,78	-112.095,55
Κέρδη προ φόρων χρηματοδοτικών επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποσβέσεων	4.749.407,89	5.032.466,19	882.470,29	1.323.620,32	2.804.902,66	3.941.087,14	596.966,37	1.107.018,92
Αποσβέσεις	-2.464.940,69	-3.647.522,42	-557.605,18	-1.221.889,38	-1.901.512,49	-3.019.928,54	-372.296,62	-1.006.149,61
Κέρδη προ φόρων χρηματοδοτικών επενδυτικών αποτελεσμάτων	2.284.467,20	1.384.943,77	324.865,11	101.730,94	903.390,17	921.158,60	224.669,75	100.869,31
Έσοδα συμ/χων	35.138,01	0,00	26.376,19	0,00	5.958,83	0,00	39,61	0,00
Πιστωτικοί τόκοι και συναφή έσοδα	-1.138.564,06	-1.073.142,87	-313.911,34	-283.825,57	-638.719,64	-620.241,56	-200.242,45	-169.141,32
Έξοδα χρηματοοικονομικής λειτουργίας	1.181.041,15	311.800,90	37.329,96	-182.094,63	270.629,36	300.917,04	24.466,91	-68.272,01
Κέρδη προ φόρων & επενδυτικών αποτελεσμάτων	1.181.041,15	311.800,90	37.329,96	-182.094,63	270.629,36	300.917,04	24.466,91	-68.272,01
Αναλογία κερδών από συνδεδεμένες	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Κέρδη προ φόρων	-180.367,51	-109.130,31	87.126,60	63.733,13	-78.482,51	-105.320,96	-7.095,40	23.895,20
Μείον φόροι	1.000.673,64	202.670,59	124.456,56	-118.361,50	192.146,85	195.596,08	17.371,51	-44.376,81
Κέρδη μετά από φόρους ΚΑΤΑΝΕΜΟΝΤΑΙ ΣΕ :								
Μετόχους Εταιρείας	1.206.245,31	256.164,39	697.200,29	-280.926,56	192.146,85	195.596,08	17.371,51	-44.376,81
Δικαιώματα Μειοψηφίας	-205.571,67	-53.493,80	-572.743,73	162.565,06	0,00	0,00	0,00	0,00
Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή-βασικά (σε €)	0,0311	0,0063	0,0039	-0,0037	0,0060	0,0061	0,0005	-0,0014
Προτενόμενο μέρισμα ανά μετοχή σε €								

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ

	Ποσά εκφρασμένα σε €		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30/09/2006	30/09/2005	30/09/2006	30/09/2005
ΕΝΟΠΙΩΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ				
Λειτουργικών Δραστηριοτήτων				
Κέρδη προ φόρων	1.181.041,15	311.800,90	270.629,36	300.917,04
Πλέον / Μείον Προσαρμογών (αναμορφώσεις του Κέρδους σε σχέση με τις εξής συναλλαγές :				
Αποσβέσεις	2.464.940,69	3.647.522,42	1.901.512,49	3.019.928,54
Προβλέψεις	64.079,42	0,00	40.000,00	0,00
Συναλλαγματικές διαφορές	144.989,75	465.891,79	-70.684,86	397.898,18
Αποτελέσματα (έσοδα, έξοδα, κέρδη και ζημιές)	1.442.915,30	154.520,56	715.853,93	219.962,90
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	1.138.564,06	1.073.142,87	638.719,64	620.241,56
Πλέον / Μείον Προσαρμογών για:				
Μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λοιπές δραστηριότητες	0,00	0,00	0,00	0,00
Μείωση / (αύξηση) αποθεμάτων (Μείωση) / αύξηση απαιτήσεων (Μείωση) / αύξηση υποχρ/ων (πλην τραπεζών)	3.814.266,20	4.493.731,81	-547.681,91	2.301.600,96
Μείον :	-219.013,76	-7.394.671,78	-5.343.723,92	-5.343.723,92
Χρεωστικοί τόκοι & συναφή έξοδα καταβληθέντα	-1.138.564,06	-1.073.142,87	-638.719,64	-620.241,56
Καταβληθέντα φόροι	-1.185.965,30	-720.404,68	-704.345,19	-507.582,29
Σύνολο εισροών / εκροών από λειτουργικές δραστηριότητες (α)	3.142.521,63	6.854.648,85	-219.522,36	5.275.311,99
Επενδυτικές Δραστηριότητες				
Αποκτήσεις	0,00	0,00	0,00	0,00
Βγατικά, συγχών. και πωλήσεις	0,00	0,00	0,00	0,00
Αγορά ενσώματων & άυλων παγίων περιουσι.στοιχ.	-332.206,94	366.459,46	-120.631,47	192.427,10
Εισπράξεις από πωλήσεις ενσώματων & άυλων παγίων	480.635,04	28.148,00	373.224,37	7.327,00
Μ				